
HAKA 63/51W WTR

Technická data provoz s přímým napojením na komín

HAKA 63/51W HAKA 63/51WI

Energetický štítek A+ A+

Provozní informace

Nominální výkon / podíl do vody  14,5 / 10 kW  14,5 / 11,3 kW

Účinnost > 80 % > 80 %

Obrat paliva 4 kg/h 4 kg/h

Hmotnostní tok spalin 13 g/s 13 g/s

Potřebný tah komína 12 Pa 12 Pa

Potřebné množství vzduchu pro hoření 35 m3/h 35 m3/h

Průměrná teplota spalin 

na výstupu 225 °C  225 °C  

Rozdělení užitného tepla

krbová vložka 18 % 8 %

pohledové sklo (jednoduché / dvojité) 0 / 17 % 0 / 17 %

voda 65 % 75 %

Informace k teplovodnímu výměníku

Maximální pracovní přetlak 2,5 bar 2,5 bar

Minimální teplota vratné vody 60 °C  60 °C  

Objem vody 60  litrů 60  litrů

Připojení vstup / výstup 1“ / 1“ 1“ / 1“

Informace pro stavbu

Minimální plocha mřížky horní / spodní (s mřížkami) 350 cm2 300 cm2

Minimální aktivní sálavá plocha 3 (bez mřížek) dle ČSN dle ČSN

Minimální odstup k izolovaným plochám / podlaze 40 / 0 mm 20 / 0 mm

Izolace referenční 1 
strop / zadní stěna / boční stěna / podlaha 100 / 60 / 60 / 0 mm 80 / 40 / 40 / 0 mm

Izolace Calciumsilikat 2

strop / zadní stěna / boční stěna / podlaha 75 / 45 / 45 / 0 mm 60 / 25 / 25 / 0 mm

Všeobecné technické informace

Celková hmotnost / hmotnost vystýlky topeniště cca 322 / 96 kg cca 330 / 96 kg

Rozměr topeniště (šířka x hloubka) 525 x 315 mm

Průměr přívodu vzduchu pro hoření Ø 125 mm

Použití v uzavřené akumulační obestavbě  
dle oborových pravidel

vhodné 4

Testováno podle EN 13229

Splňuje požadavky norem 1. BlmSchV (Stufe2), 15a BVG

1 Minerální vlna podle AGI-Q 132

2 Příklad SkamoEnclousure Board 225 kg/m3

3  Průměrná hodnota závisí na době akumulace a vlastnostech materiálu. Uvedené hodnoty platí pro šamot tloušťky 3 cm s tepelnou vodivostí 500 W/m2

4 S ohledem na míru revizeschopnosti a maximální okolní teploty externích spínacích zařízení (např. TAS/SV)
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A3TYP DOKUMENTU: POMOCNÝ VÝKRES HMOTNOST: ~ 379.98 kg

ABECEDNÍ SLOVNÍK POJMŮ

Abgasstutzen Příruba odkouření
Anbaurahmen Stavěcí rám
Aufsatzspeicher Akumulační prstence
Außenbefeuerung Zadní přikládání
Außenluftanschluss Připojovací adaptér
Blendrahmen Krycí rám
Dämmung Izolace
Füße Nohy
Großer Feuerraum Hluboké topeniště
Grundgestell Stojan s rozvodem vzduchu
Grundgestell für Durchsicht Ausführung Stojan s rozvodem vzduchu pro tunel
Gussadapter Litinový adaptér
Gusskuppel Litinová kopule
Gussstutzen Litinová příruba
Hochschiebbar Horní zdvih
Klappbar Boční otevírání
Konvektionsmantel Konvekční plášť
Kurzer Schenkel Krátká strana
Leistung+ Výkon+
Links Vlevo
Luftregelung Ovládání vzduchu
Nachbrennkammer Dohořívací komora
Putzdeckel Č istící otvor
Rechts Vpravo
Schmalere Einbautiefe Menší zabudovací hloubka
Stahlwärmetauscher vertikal Ocelový výměník vertikální
Tragkonstruktion inkl. Nosná konstrukce
Tunnel Tunel
Wärmetauscherreinigung Č istič výměníku
Zarge norma
Zuluftanschluss Přívod vzduchu

POPIS NĚMECKY POPIS ČESKY

REVIZE ZMĚNA:
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PODPIS:
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Č. Velikost závitu Popis

63/51W, WI 63/51W+, WI+

1 G 1” (IG) G 1 1/2” (IG) Přívod vody z otopné soustavy - min. 60 °C

2 G 1” (IG) G 1 1/2” (IG) Výstup vody do otopné soustavy

3 G 1/2” (AG) G 1/2” (AG) Přívod vody z řádu do chladicí smyčky

4 G 1/2” (AG) G 1/2” (AG) Odvod vody z chladicí smyčky do odpadu

5 G 3/8” (IG) G 3/8” (IG) Odvzdušňovací ventil

6 G 1/2” (IG) G 1/2” (IG) Pouzdro pro teplotní čidlo

Technická data provoz s přímým napojením na komín

HAKA 63/51W+ HAKA 63/51WI+

Energetický štítek A+ A+

Provozní informace

Nominální výkon / podíl do vody 22 / 13,2 kW 22 / 17,2 kW

Účinnost > 80 % > 80 %

Obrat paliva 6 kg/h 6 kg/h

Hmotnostní tok spalin 17 g/s 17 g/s

Potřebný tah komína 12 Pa 12 Pa

Potřebné množství vzduchu pro hoření 55 m3/h 55 m3/h

Průměrná teplota spalin 

na výstupu 250 °C  250 °C  

Rozdělení užitného tepla

krbová vložka 20 % 10 %

pohledové sklo (jednoduché / dvojité) 0 / 20 % 0 / 20 %

voda 60 % 70 %

Informace k teplovodnímu výměníku

Maximální pracovní přetlak 2,5 bar 2,5 bar

Minimální teplota vratné vody 60 °C  60 °C  

Objem vody 60  litrů 60  litrů

Připojení vstup / výstup 1,5“ / 1,5“ 1,5 / 1,5 Zoll

Informace pro stavbu

Minimální plocha mřížky horní / spodní (s mřížkami) 600 cm2 500 cm2

Minimální aktivní sálavá plocha 3 (bez mřížek) dle ČSN dle ČSN

Minimální odstup k izolovaným plochám / podlaze 40 / 0 mm 20 / 0 mm

Izolace referenční 1 
strop / zadní stěna / boční stěna / podlaha 80 / 40 / 40 / 0 mm 80 / 40 / 40 / 0 mm

Izolace Calciumsilikat 2

strop / zadní stěna / boční stěna / podlaha 60 / 25 / 25 / 0 mm 60 / 25 / 25 / 0 mm

Všeobecné technické informace

Celková hmotnost / hmotnost vystýlky topeniště cca 322 / 96 kg cca 330 / 96 kg

Rozměr topeniště (šířka x hloubka) 525 x 315 mm

Průměr přívodu vzduchu pro hoření Ø 150 mm

Použití v uzavřené akumulační obestavbě  
dle oborových pravidel

vhodné 4

Testováno podle EN 13229

Splňuje požadavky norem 1. BlmSchV (Stufe2), 15a BVG

1 Minerální vlna podle AGI-Q 132

2 Příklad SkamoEnclousure Board 225 kg/m3

3  Průměrná hodnota závisí na době akumulace a vlastnostech materiálu. Uvedené hodnoty platí pro šamot tloušťky 3 cm s tepelnou vodivostí 500 W/m2

4 S ohledem na míru revizeschopnosti a maximální okolní teploty externích spínacích zařízení (např. TAS/SV)
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FORMÁT:

A3TYP DOKUMENTU: POMOCNÝ VÝKRES HMOTNOST: ~ 379.98 kg

ABECEDNÍ SLOVNÍK POJMŮ

Abgasstutzen Příruba odkouření
Anbaurahmen Stavěcí rám
Aufsatzspeicher Akumulační prstence
Außenbefeuerung Zadní přikládání
Außenluftanschluss Připojovací adaptér
Blendrahmen Krycí rám
Dämmung Izolace
Füße Nohy
Großer Feuerraum Hluboké topeniště
Grundgestell Stojan s rozvodem vzduchu
Grundgestell für Durchsicht Ausführung Stojan s rozvodem vzduchu pro tunel
Gussadapter Litinový adaptér
Gusskuppel Litinová kopule
Gussstutzen Litinová příruba
Hochschiebbar Horní zdvih
Klappbar Boční otevírání
Konvektionsmantel Konvekční plášť
Kurzer Schenkel Krátká strana
Leistung+ Výkon+
Links Vlevo
Luftregelung Ovládání vzduchu
Nachbrennkammer Dohořívací komora
Putzdeckel Č istící otvor
Rechts Vpravo
Schmalere Einbautiefe Menší zabudovací hloubka
Stahlwärmetauscher vertikal Ocelový výměník vertikální
Tragkonstruktion inkl. Nosná konstrukce
Tunnel Tunel
Wärmetauscherreinigung Č istič výměníku
Zarge norma
Zuluftanschluss Přívod vzduchu
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REVIZE ZMĚNA:
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HAKA 63/51W, HAKA 63/51W zvýšený výkon+ / přívod vzduchu / nohy
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ABECEDNÍ SLOVNÍK POJMŮ

Abgasstutzen Příruba odkouření
Anbaurahmen Stavěcí rám
Aufsatzspeicher Akumulační prstence
Außenbefeuerung Zadní přikládání
Außenluftanschluss Připojovací adaptér
Blendrahmen Krycí rám
Dämmung Izolace
Füße Nohy
Großer Feuerraum Hluboké topeniště
Grundgestell Stojan s rozvodem vzduchu
Grundgestell für Durchsicht Ausführung Stojan s rozvodem vzduchu pro tunel
Gussadapter Litinový adaptér
Gusskuppel Litinová kopule
Gussstutzen Litinová příruba
Hochschiebbar Horní zdvih
Klappbar Boční otevírání
Konvektionsmantel Konvekční plášť
Kurzer Schenkel Krátká strana
Leistung+ Výkon+
Links Vlevo
Luftregelung Ovládání vzduchu
Nachbrennkammer Dohořívací komora
Putzdeckel Č istící otvor
Rechts Vpravo
Schmalere Einbautiefe Menší zabudovací hloubka
Stahlwärmetauscher vertikal Ocelový výměník vertikální
Tragkonstruktion inkl. Nosná konstrukce
Tunnel Tunel
Wärmetauscherreinigung Č istič výměníku
Zarge norma
Zuluftanschluss Přívod vzduchu

POPIS NĚMECKY POPIS ČESKY

REVIZE ZMĚNA:

DATUM:

PODPIS:

HAKA 63/51Wi Klappbar Dämmung / Füße

50
-1

10

15
04

29
7

51
7

W  O 125
W+ O 150

93

24

50

202 245

49
7

45 623
712

355

22
7

01966602650

0
51

,5
42

7

50
-1

10
15

04

29
7

51
7

W  O 125
W+ O 150

93 24

50

248

623

073120656703

0
10

5
48

0

253

50
3

77
777

388

28
1

52
3

780

14
35

B

DETAIL B
 

10x10

1

1

6

6

2

2

3

4

5

13
64

531 182

O200
O200

563 214

13
64

259 453 291 485

M 1:20

HAKA 63/51WI izolace, HAKA 63/51WI izolace zvýšený výkon+ / přívod vzduchu / nohy
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A3TYP DOKUMENTU: POMOCNÝ VÝKRES HMOTNOST: ~ 379.98 kg

ABECEDNÍ SLOVNÍK POJMŮ

Abgasstutzen P říruba odkou ření

Anbaurahmen Stav ě cí rám

Aufsatzspeicher Akumula č ní prstence

Außenbefeuerung Zadní p řikládání

Außenluftanschluss P řipojovací adaptér

Blendrahmen Krycí rám

Dämmung Izolace

Füße Nohy

Großer Feuerraum Hluboké topeništ ě

Grundgestell Stojan s rozvodem vzduchu

Grundgestell für Durchsicht Ausführung Stojan s rozvodem vzduchu pro tunel
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Klappbar Bo č ní otevírání

Konvektionsmantel Konvek č ní pláš ť

Kurzer Schenkel Krátká strana
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Nachbrennkammer Doho řívací komora

Putzdeckel Č istící otvor

Rechts Vpravo

Schmalere Einbautiefe Menší zabudovací hloubka

Stahlwärmetauscher vertikal Ocelový vým ě ník vertikální

Tragkonstruktion inkl. Nosná konstrukce

Tunnel Tunel

Wärmetauscherreinigung Č isti č  vým ě níku

Zarge norma

Zuluftanschluss P řívod vzduchu
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M 1:20

Krycí rám 63/51 4stranný 50 mm 1 x 90°
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DETAIL B
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Krycí rám 63/51 4stranný 80 mm 2 x 45°


